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Dátum:  1.3.2024 
Miesto:  Šamorín 
Bazén:   50m/10dráh 
Meranie:  ručné 
Teplota vody:  26 o 
Teplota vzduchu: 28o 
Hlavný rozhodca: Zuzana Košťálová 
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 1. marec 2024

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
OCMA Klub vodných športov OCEÁN Malacky BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
NVRBA NVR swimming, o.z. BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
PVKBA Plavecký veretánsky klub Bratilsava BAO SVK



Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Riaditeľ pretekov SVK11435 Jozef Světlík II.

Hlavný rozhodca SVK10950 Zuzana Košťálová FINA

Štartér SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová II.

Hlavný časomerač SVK14144 Jana Hrycková III.

Hlavný cieľový rozhodca SVK25819 Martina Kaiserová I.

Plavecký spôsob Ľ SVK10950 Zuzana Košťálová FINA

Plavecký spôsob P SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová II.

Pomocný štartér SVK15072 Karin Kertésová I.

Časomerač D0 SVK14133 Šimon Bartoš I.

Časomerač D1 SVK19115 Katarína Dinková II.

Časomerač D2 SVK15611 Matej Mocný I.

Časomerač D3 SVK11546 Alexandra Chodáková II.

Časomerač D4 SVK16004 Martina Breierová III.

Časomerač D5 SVK15769 Dominika Hekšová II.

Časomerač D6 SVK11314 Adam Valko III.

Časomerač D7 SVK10711 Alexander Světlík I.

Časomerač D8 SVK13771 Adam Ogurčák II.

Časomerač D9 SVK13306 Bianka Šemetková II.

Náhradný časomerač SVK17244 Nina Fekete I.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK14478 Ivana Schwartzová II.

Obrátkový rozhodca D0 SVK14478 Ivana Schwartzová II.

Obrátkový rozhodca D1 SVK24817 Iveta Pivková Šarmírová I.

Obrátkový rozhodca D2 SVK16314 Alexander Xavier Farkaš I.

Obrátkový rozhodca D3 SVK16582 Ondrej Petrík I.

Obrátkový rozhodca D4 SVK20410 Erik Jakubáč I.

Obrátkový rozhodca D5 SVK13272 Jakub Lobo I.

Obrátkový rozhodca D6 SVK25352 Nina Pápaiová I.

Obrátkový rozhodca D7 SVK16287 Nina Nagyová I.

Obrátkový rozhodca D8 SVK26122 Sofia Štefanková I.

Obrátkový rozhodca D9 SVK25728 Katarína Štefanková I.

Športový administrátor SVK14693 Iveta Marková III.

Rozhodca ŠTK SVK14144 Jana Hrycková III.

Hlásateľ SVK19725 Marek Ciesarík

Ozvučenie SVK19725 Marek Ciesarík

Technická čata pred SVK18582 Ivan Světlík

Technická čata pred SVK10711 Alexander Světlík

Technická čata pred SVK11433 Michal Balacenko

Technická čata počas SVK18582 Ivan Světlík

Technická čata počas SVK11433 Michal Balacenko

Technická čata počas SVK16288 Timea Schwartzová

Technická čata po SVK18582 Ivan Světlík

Technická čata po SVK10711 Alexander Světlík

Technická čata po SVK11433 Michal Balacenko

Rozhodcovský zbor

Názov pretekov

Miesto konania pretekov

Organizátor

Poverený organizátor

Jarné M-BAO dlhé trate

Šamorín

Slovenská plavecká federácia

XBSSM

Dátum konania pretekov 1.3.2024

Bazén (m / dráh), meranie časov 50m / 10 dráh, ručné meranie
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JARNÉ M-BAO - DLHÉ TRATE
Šamorín, 1.3.2024

disciplína 1 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
01.03.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

B 11

1. PAKLIN Grigorii 13 XBS swimming 11:45.95 262
100m: 1:21.13 1:21.13 300m: 4:21.25 1:30.77 500m: 7:22.65 1:29.97 700m: 10:22.24 1:30.52
200m: 2:50.48 1:29.35 400m: 5:52.68 1:31.43 600m: 8:51.72 1:29.07 800m: 11:45.95 1:23.71

2. MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 13:22.34 178
100m: 1:33.92 1:33.92 300m: 4:56.02 1:41.40 500m: 8:20.88 1:41.60 700m: 11:43.25 1:41.57
200m: 3:14.62 1:40.70 400m: 6:39.28 1:43.26 600m: 10:01.68 1:40.80 800m: 13:22.34 1:39.09

3. TULEJA Tomáš 13 Nvr 13:32.67 172
100m: 1:33.17 1:33.17 300m: 5:00.37 1:44.80 500m: 1:22.95 700m: 11:56.24 1:42.81
200m: 3:15.57 1:42.40 400m: 6:46.11 1:45.74 600m: 10:13.43 8:50.48 800m: 13:32.67 1:36.43

B 12

1. ŠIKULA Šimon 12 PK ORCA Bratislava 12:31.70 217
100m: 1:23.92 1:23.92 300m: 4:38.33 1:38.61 500m: 7:53.32 1:37.37 700m: 11:06.50 1:34.58
200m: 2:59.72 1:35.80 400m: 6:15.95 1:37.62 600m: 9:31.92 1:38.60 800m: 12:31.70 1:25.20

2. POLÁK Jakub 12 PK ORCA Bratislava 12:32.01 217
100m: 1:24.07 1:24.07 300m: 4:37.94 1:38.28 500m: 7:52.80 1:37.88 700m: 11:06.83 1:35.83
200m: 2:59.66 1:35.59 400m: 6:14.92 1:36.98 600m: 9:31.00 1:38.20 800m: 12:32.01 1:25.18

3. FERIANC Dominik 12 XBS swimming 12:49.67 202
100m: 1:27.46 1:27.46 300m: 4:45.29 1:39.83 500m: 8:02.13 1:35.21 700m: 11:16.98 1:37.26
200m: 3:05.46 1:38.00 400m: 6:26.92 1:41.63 600m: 9:39.72 1:37.59 800m: 12:49.67 1:32.69

4. BODICKÝ Šimon 12 PK ORCA Bratislava 13:06.83 189
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:46.68 1:42.19 500m: 8:14.74 1:44.05 700m: 11:38.50 1:41.74
200m: 3:04.49 1:38.86 400m: 6:30.69 1:44.01 600m: 9:56.76 1:42.02 800m: 13:06.83 1:28.33

5. DUFFALA Michal 12 Pk Pezinok 13:25.13 177
100m: 1:33.78 1:33.78 300m: 5:00.22 1:43.20 500m: 8:24.38 1:42.43 700m: 11:50.08 1:42.93
200m: 3:17.02 1:43.24 400m: 6:41.95 1:41.73 600m: 10:07.15 1:42.77 800m: 13:25.13 1:35.05

6. KRÁLIK Martin 12 PK ORCA Bratislava 13:52.55 160
100m: 1:29.90 1:29.90 300m: 5:02.60 1:46.71 500m: 8:37.88 1:47.75 700m: 12:11.26 1:45.01
200m: 3:15.89 1:45.99 400m: 6:50.13 1:47.53 600m: 10:26.25 1:48.37 800m: 13:52.55 1:41.29

A 13

1. AUDI Filip 11 XBS swimming 11:07.27 311
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 4:02.44 54.93 500m: 6:53.10 1:25.63 700m: 9:43.62 1:25.55
200m: 3:07.51 1:53.47 400m: 5:27.47 1:25.03 600m: 8:18.07 1:24.97 800m: 11:07.27 1:23.65

2. VEREŠ Lukáš 11 Pk Pezinok 13:36.57 169
100m: 1:33.40 1:33.40 300m: 5:02.39 1:43.90 500m: 8:31.47 1:44.61 700m: 11:58.26 1:43.09
200m: 3:18.49 1:45.09 400m: 6:46.86 1:44.47 600m: 10:15.17 1:43.70 800m: 13:36.57 1:38.31

A 14

1. CHURAKOV Fedor 10 XBS swimming 9:25.57 510
100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:27.98 1:11.60 500m: 5:53.78 1:13.47 700m: 8:18.45 1:12.47
200m: 2:16.38 1:11.32 400m: 4:40.31 1:12.33 600m: 7:05.98 1:12.20 800m: 9:25.57 1:07.12

2. KOLÓNY Alex 10 Pk Pezinok 12:05.06 242
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:25.19 1:34.40 500m: 7:33.94 1:33.55 700m: 10:40.22 1:32.68
200m: 2:50.79 1:31.91 400m: 6:00.39 1:35.20 600m: 9:07.54 1:33.60 800m: 12:05.06 1:24.84

3. ŠTIGLIC Jakub 10 Pk Pezinok 12:35.60 214
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:29.61 1:34.59 500m: 7:44.89 1:38.57 700m: 11:00.37 1:38.27
200m: 2:55.02 1:33.88 400m: 6:06.32 1:36.71 600m: 9:22.10 1:37.21 800m: 12:35.60 1:35.23
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JARNÉ M-BAO - DLHÉ TRATE
Šamorín, 1.3.2024

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, A 14

por. Roč. čas body

4. CHRAPČIAK Samuel 10 Pk Pezinok 13:05.73 190
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:45.10 1:42.24 500m: 8:08.89 1:43.28 700m: 11:30.75 1:40.73
200m: 3:02.86 1:38.40 400m: 6:25.61 1:40.51 600m: 9:50.02 1:41.13 800m: 13:05.73 1:34.98

MJ

1. BEŇA Ondrej 08 PK ORCA Bratislava 9:49.94 450
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:41.68 1:15.48 500m: 6:12.44 1:14.70 700m: 8:40.86 1:13.61
200m: 2:26.20 1:15.63 400m: 4:57.74 1:16.06 600m: 7:27.25 1:14.81 800m: 9:49.94 1:09.08

2. MALIUKOV Sviatoslav 08 PK ORCA Bratislava 10:07.50 412
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:38.35 1:16.48 500m: 6:14.30 1:17.94 700m: 8:49.78 1:16.31
200m: 2:21.87 1:13.93 400m: 4:56.36 1:18.01 600m: 7:33.47 1:19.17 800m: 10:07.50 1:17.72

3. ĎURČI Martin 09 PK ORCA Bratislava 10:12.65 401
100m: 1:22.29 1:22.29 300m: 3:48.01 1:18.35 500m: 6:25.38 1:18.82 700m: 9:01.00 1:17.12
200m: 2:29.66 1:07.37 400m: 5:06.56 1:18.55 600m: 7:43.88 1:18.50 800m: 10:12.65 1:11.65

4. JAVORČÍK Jakub 08 PK ORCA Bratislava 10:16.20 394
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:38.05 1:16.20 500m: 6:14.52 1:19.03 700m: 8:56.07 1:20.69
200m: 2:21.85 1:14.25 400m: 4:55.49 1:17.44 600m: 7:35.38 1:20.86 800m: 10:16.20 1:20.13

5. OSELSKÝ Simon 09 PK ORCA Bratislava 10:26.53 375
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:54.16 1:21.34 500m: 6:35.35 1:20.98 700m: 9:14.89 1:19.26
200m: 2:32.82 1:19.58 400m: 5:14.37 1:20.21 600m: 7:55.63 1:20.28 800m: 10:26.53 1:11.64

6. MACÁŠEK Jakub 09 PK ORCA Bratislava 10:30.31 369
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:47.86 1:19.47 500m: 6:29.24 1:21.19 700m: 9:11.90 1:21.65
200m: 2:28.39 1:18.03 400m: 5:08.05 1:20.19 600m: 7:50.25 1:21.01 800m: 10:30.31 1:18.41

7. PÄTOPRSTÝ Dominik 08 Pk Pezinok 10:32.40 365
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:52.77 1:20.80 500m: 6:36.21 1:21.14 700m: 9:12.89 1:15.91
200m: 2:31.97 1:18.96 400m: 5:15.07 1:22.30 600m: 7:56.98 1:20.77 800m: 10:32.40 1:19.51

8. MOJŽÍŠ Jakub 08 PK ORCA Bratislava 10:39.48 353
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:44.97 1:17.50 500m: 6:26.86 1:22.38 700m: 9:18.85 1:26.60
200m: 2:27.47 1:15.93 400m: 5:04.48 1:19.51 600m: 7:52.25 1:25.39 800m: 10:39.48 1:20.63

9. HRINA Martin 08 Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho10:51.17 334
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:00.38 1:22.84 500m: 6:46.09 1:22.64 700m: 9:31.18 1:22.46
200m: 2:37.54 1:22.42 400m: 5:23.45 1:23.07 600m: 8:08.72 1:22.63 800m: 10:51.17 1:19.99

10. MATÚŠ Michal 08 Pk Pezinok 11:09.92 307
100m: 1:13.79 1:13.79 300m: 4:03.12 1:26.13 500m: 6:58.67 1:27.51 700m: 9:50.21 1:24.69
200m: 2:36.99 1:23.20 400m: 5:31.16 1:28.04 600m: 8:25.52 1:26.85 800m: 11:09.92 1:19.71

11. KAJAN Maxim 09 PK ORCA Bratislava 11:12.09 304
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:00.21 1:24.05 500m: 6:53.07 1:27.00 700m: 9:47.48 1:27.09
200m: 2:36.16 1:22.17 400m: 5:26.07 1:25.86 600m: 8:20.39 1:27.32 800m: 11:12.09 1:24.61

12. VIZENT Alex 09 Pk Pezinok 11:13.32 302
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 4:06.13 1:28.24 500m: 7:00.07 1:27.48 700m: 9:51.75 1:25.58
200m: 2:37.89 1:25.03 400m: 5:32.59 1:26.46 600m: 8:26.17 1:26.10 800m: 11:13.32 1:21.57

13. SCHVARC Filip 08 Pk Pezinok 11:17.43 297
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 4:04.81 1:26.34 500m: 7:00.74 1:27.67 700m: 9:54.26 1:26.53
200m: 2:38.47 1:24.51 400m: 5:33.07 1:28.26 600m: 8:27.73 1:26.99 800m: 11:17.43 1:23.17

14. KÚDELA Oliver 09 Pk Pezinok 11:18.13 296
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 4:06.90 1:27.10 500m: 7:05.11 1:29.93 700m: 9:56.43 1:26.28
200m: 2:39.80 1:25.42 400m: 5:35.18 1:28.28 600m: 8:30.15 1:25.04 800m: 11:18.13 1:21.70

15. ŠAVOL Tomáš 08 Pk Pezinok 12:05.36 242
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:25.27 1:34.12 500m: 7:34.19 1:33.93 700m: 10:41.09 1:32.32
200m: 2:51.15 1:32.15 400m: 6:00.26 1:34.99 600m: 9:08.77 1:34.58 800m: 12:05.36 1:24.27

16. LESKOVSKÝ Pavol 08 OCEÁN Malacky 12:05.42 242
100m: 1:18.56 1:18.56 300m: 4:25.05 1:34.25 500m: 7:36.74 1:35.63 700m: 10:42.46 1:32.41
200m: 2:50.80 1:32.24 400m: 6:01.11 1:36.06 600m: 9:10.05 1:33.31 800m: 12:05.42 1:22.96
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JARNÉ M-BAO - DLHÉ TRATE
Šamorín, 1.3.2024

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, MJ

por. Roč. čas body

17. DIVIAK Branislav 09 OCEÁN Malacky 14:13.59 148
100m: 1:35.12 1:35.12 300m: 5:08.94 1:47.77 500m: 8:47.33 4:50.22 700m: 12:28.26 1:50.92
200m: 3:21.17 1:46.05 400m: 3:57.11 600m: 10:37.34 1:50.01 800m: 14:13.59 1:45.33

SJ

1. VOJTKO Milan 07 Pk Azeta 8:46.81 632
100m: 1:01.45 1:01.45 300m: 3:13.82 1:06.78 500m: 5:28.10 1:06.89 700m: 7:42.56 1:06.97
200m: 2:07.04 1:05.59 400m: 4:21.21 1:07.39 600m: 6:35.59 1:07.49 800m: 8:46.81 1:04.25

2. BUBELINY Daniel 07 XBS swimming 9:44.47 462
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:34.74 1:13.96 500m: 6:04.05 1:15.02 700m: 8:33.40 1:14.17
200m: 2:20.78 1:13.67 400m: 4:49.03 1:14.29 600m: 7:19.23 1:15.18 800m: 9:44.47 1:11.07

3. ADÁMEK Lukáš 06 PK ORCA Bratislava 9:54.34 440
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:34.75 1:15.20 500m: 6:07.70 1:16.39 700m: 8:40.07 1:16.26
200m: 2:19.55 1:14.40 400m: 4:51.31 1:16.56 600m: 7:23.81 1:16.11 800m: 9:54.34 1:14.27

4. BOHÁČ Richard 07 PK ORCA Bratislava 10:09.40 408
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:46.30 1:17.91 500m: 6:21.82 1:17.54 700m: 8:55.32 1:16.12
200m: 2:28.39 1:16.70 400m: 5:04.28 1:17.98 600m: 7:39.20 1:17.38 800m: 10:09.40 1:14.08

5. DUFFALA Adam 07 Pk Pezinok 10:24.89 378
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:48.14 1:19.13 500m: 6:29.82 1:20.84 700m: 9:10.97 1:19.22
200m: 2:29.01 1:17.70 400m: 5:08.98 1:20.84 600m: 7:51.75 1:21.93 800m: 10:24.89 1:13.92

S

1. POLÁK Filip 04 J&T Sport Team 28 9:01.43 582
100m: 1:02.74 1:02.74 300m: 3:17.54 1:08.17 500m: 5:34.06 1:07.37 700m: 7:52.84 1:09.89
200m: 2:09.37 1:06.63 400m: 4:26.69 1:09.15 600m: 6:42.95 1:08.89 800m: 9:01.43 1:08.59

2. OBERT Kristián 05 PK ORCA Bratislava 9:14.86 541
100m: 1:01.24 1:01.24 300m: 3:13.85 1:07.04 500m: 5:33.02 1:10.90 700m: 8:01.51 1:13.60
200m: 2:06.81 1:05.57 400m: 4:22.12 1:08.27 600m: 6:47.91 1:14.89 800m: 9:14.86 1:13.35

disciplína 2 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
01.03.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

B 11

1. PIRK Viktória 13 XBS swimming 11:22.26 358
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:12.84 1:26.25 500m: 7:04.49 1:25.47 700m: 9:59.70 1:25.72
200m: 2:46.59 1:27.58 400m: 5:39.02 1:26.18 600m: 8:33.98 1:29.49 800m: 11:22.26 1:22.56

2. ZELEŇÁKOVÁ Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 12:08.93 294
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:28.92 1:33.41 500m: 7:36.44 1:34.21 700m: 10:41.36 1:32.51
200m: 2:55.51 1:32.15 400m: 6:02.23 1:33.31 600m: 9:08.85 1:32.41 800m: 12:08.93 1:27.57

3. HOLOMÁŇOVÁ Nina 13 XBS swimming 12:16.73 284
100m: 1:21.95 1:21.95 300m: 4:27.08 1:33.75 500m: 7:37.49 1:35.37 700m: 10:48.16 1:35.51
200m: 2:53.33 1:31.38 400m: 6:02.12 1:35.04 600m: 9:12.65 1:35.16 800m: 12:16.73 1:28.57

4. ŠIFROVÁ Katarína 13 PK ORCA Bratislava 13:09.60 231
100m: 1:31.63 1:31.63 300m: 4:56.55 1:42.91 500m: 8:21.05 1:42.11 700m: 11:39.24 1:39.17
200m: 3:13.64 1:42.01 400m: 6:38.94 1:42.39 600m: 10:00.07 1:39.02 800m: 13:09.60 1:30.36

5. TARASOVA Yelyzaveta 13 PK ORCA Bratislava 14:04.36 189
100m: 1:38.86 1:38.86 300m: 5:10.72 1:46.07 500m: 8:48.60 1:48.86 700m: 12:24.31 1:47.86
200m: 3:24.65 1:45.79 400m: 6:59.74 1:49.02 600m: 10:36.45 1:47.85 800m: 14:04.36 1:40.05
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JARNÉ M-BAO - DLHÉ TRATE
Šamorín, 1.3.2024

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, B 11

por. Roč. čas body

6. BABINČÁKOVÁ Terézia 13 XBS swimming 14:20.21 178
100m: 1:35.20 1:35.20 300m: 5:12.61 1:49.71 500m: 8:52.53 1:50.26 700m: 12:33.64 1:50.80
200m: 3:22.90 1:47.70 400m: 7:02.27 1:49.66 600m: 10:42.84 1:50.31 800m: 14:20.21 1:46.57

B 12

1. MARKOVÁ Kristína 12 PK ORCA Bratislava 12:04.42 299
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:24.37 1:31.33 500m: 7:30.86 1:33.55 700m: 10:36.62 1:32.40
200m: 2:53.04 1:29.92 400m: 5:57.31 1:32.94 600m: 9:04.22 1:33.36 800m: 12:04.42 1:27.80

2. DROZDÍKOVÁ Tamara 12 PK ORCA Bratislava 12:08.41 294
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:27.04 1:32.33 500m: 7:32.64 1:33.39 700m: 10:38.84 1:32.43
200m: 2:54.71 1:32.15 400m: 5:59.25 1:32.21 600m: 9:06.41 1:33.77 800m: 12:08.41 1:29.57

3. ŠIMKOVÁ Linda 12 PK ORCA Bratislava 12:18.60 282
100m: 1:27.67 1:27.67 300m: 4:36.30 1:34.47 500m: 7:47.59 1:35.37 700m: 10:54.97 1:33.04
200m: 3:01.83 1:34.16 400m: 6:12.22 1:35.92 600m: 9:21.93 1:34.34 800m: 12:18.60 1:23.63

4. KOTUSOVÁ Zara 12 XBS swimming 12:26.34 274
100m: 1:22.86 1:22.86 300m: 4:30.75 1:34.77 500m: 7:43.41 1:36.09 700m: 10:54.45 1:35.31
200m: 2:55.98 1:33.12 400m: 6:07.32 1:36.57 600m: 9:19.14 1:35.73 800m: 12:26.34 1:31.89

5. ŠIMKOVÁ Lea 12 PK ORCA Bratislava 12:37.40 262
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 4:39.50 1:37.51 500m: 7:54.07 1:36.86 700m: 11:07.75 1:37.23
200m: 3:01.99 1:34.57 400m: 6:17.21 1:37.71 600m: 9:30.52 1:36.45 800m: 12:37.40 1:29.65

6. RYBÁROVÁ Mia 12 XBS swimming 13:15.85 226
100m: 1:24.90 1:24.90 300m: 4:45.78 1:41.99 500m: 8:12.48 1:44.23 700m: 11:38.64 1:42.59
200m: 3:03.79 1:38.89 400m: 6:28.25 1:42.47 600m: 9:56.05 1:43.57 800m: 13:15.85 1:37.21

7. SCHMIDTOVÁ Mia 12 PK ORCA Bratislava 13:18.54 223
100m: 1:32.73 1:32.73 300m: 4:55.03 1:41.47 500m: 8:20.22 1:41.85 700m: 11:42.50 1:41.15
200m: 3:13.56 1:40.83 400m: 6:38.37 1:43.34 600m: 10:01.35 1:41.13 800m: 13:18.54 1:36.04

8. KRATKA Bibiana 12 Pk Pezinok 13:33.37 211
100m: 1:32.45 1:32.45 300m: 4:57.22 1:43.10 500m: 8:27.62 1:46.37 700m: 11:56.66 1:44.10
200m: 3:14.12 1:41.67 400m: 6:41.25 1:44.03 600m: 10:12.56 1:44.94 800m: 13:33.37 1:36.71

9. NAGYOVÁ Tamara 12 XBS swimming 13:51.52 198
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 5:00.57 1:46.16 500m: 8:35.63 1:49.24 700m: 12:11.33 1:46.40
200m: 3:14.41 1:43.95 400m: 6:46.39 1:45.82 600m: 10:24.93 1:49.30 800m: 13:51.52 1:40.19

10. KRIŽANOVÁ Karolína 12 PK ORCA Bratislava 15:20.51 146
100m: 1:40.43 1:40.43 300m: 5:31.87 1:56.62 500m: 9:28.33 1:57.77 700m: 13:29.31 1:59.92
200m: 3:35.25 1:54.82 400m: 7:30.56 1:58.69 600m: 11:29.39 2:01.06 800m: 15:20.51 1:51.20

A 13

1. NAGYOVÁ Petra 11 XBS swimming 11:53.43 313
100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 4:22.39 1:30.64 500m: 7:27.42 1:32.27 700m: 10:29.76 1:31.68
200m: 2:51.75 1:30.13 400m: 5:55.15 1:32.76 600m: 8:58.08 1:30.66 800m: 11:53.43 1:23.67

2. PÄTOPRSTÁ Simona 11 Pk Pezinok 11:59.87 305
100m: 1:26.73 1:26.73 300m: 4:33.50 1:34.12 500m: 7:37.50 1:32.34 700m: 10:39.52 1:29.67
200m: 2:59.38 1:32.65 400m: 6:05.16 1:31.66 600m: 9:09.85 1:32.35 800m: 11:59.87 1:20.35

3. ZEMEŠOVÁ Natália 11 XBS swimming 12:18.81 282
100m: 1:25.34 1:25.34 300m: 4:33.39 1:34.27 500m: 7:42.08 1:33.92 700m: 10:51.83 1:34.14
200m: 2:59.12 1:33.78 400m: 6:08.16 1:34.77 600m: 9:17.69 1:35.61 800m: 12:18.81 1:26.98

4. GRMANOVÁ Nelly 11 PK ORCA Bratislava 12:19.13 282
100m: 1:26.16 1:26.16 300m: 4:36.00 1:35.35 500m: 7:46.97 1:35.54 700m: 10:55.12 1:33.85
200m: 3:00.65 1:34.49 400m: 6:11.43 1:35.43 600m: 9:21.27 1:34.30 800m: 12:19.13 1:24.01

5. HOLUBOVÁ Viktoria 11 Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho13:09.84 231
100m: 1:28.82 1:28.82 300m: 4:52.19 1:43.03 500m: 8:17.32 1:42.06 700m: 11:37.30 1:38.56
200m: 3:09.16 1:40.34 400m: 6:35.26 1:43.07 600m: 9:58.74 1:41.42 800m: 13:09.84 1:32.54
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disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, A 13

por. Roč. čas body

6. TOKÁROVÁ Emília 11 Pk Pezinok 13:16.85 225
100m: 1:30.27 1:30.27 300m: 5:46.46 2:32.94 500m: 8:23.21 1:43.44 700m: 11:48.06 1:43.36
200m: 3:13.52 1:43.25 400m: 6:39.77 53.31 600m: 10:04.70 1:41.49 800m: 13:16.85 1:28.79

7. CÍSAROVÁ Lucia 11 Pk Pezinok 15:05.90 153
100m: 1:37.83 1:37.83 300m: 5:26.35 1:55.87 500m: 9:19.97 1:58.78 700m: 13:16.55 1:57.68
200m: 3:30.48 1:52.65 400m: 7:21.19 1:54.84 600m: 11:18.87 1:58.90 800m: 15:05.90 1:49.35

A 14

1. LETKOVÁ Lara 10 XBS swimming 10:50.44 414
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 4:00.66 1:22.21 500m: 6:46.30 1:22.78 700m: 9:31.87 8:02.13
200m: 2:38.45 1:22.22 400m: 5:23.52 1:22.86 600m: 1:29.74 800m: 10:50.44 1:18.57

2. MATLOVIČOVÁ Hana 10 Pk Pezinok 12:08.80 294
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:27.70 1:33.27 500m: 7:35.26 1:33.35 700m: 10:42.51 1:33.06
200m: 2:54.43 1:32.21 400m: 6:01.91 1:34.21 600m: 9:09.45 1:34.19 800m: 12:08.80 1:26.29

3. ŠTEFUŠOVÁ Ema 10 Pk Pezinok 12:31.47 268
100m: 1:23.16 1:23.16 300m: 4:34.00 1:35.21 500m: 7:50.01 1:38.02 700m: 11:02.32 1:37.97
200m: 2:58.79 1:35.63 400m: 6:11.99 1:37.99 600m: 9:24.35 1:34.34 800m: 12:31.47 1:29.15

4. BARKÁČOVÁ Anna Dorota 10 Pk Pezinok 12:40.48 259
100m: 1:31.39 1:31.39 300m: 4:44.21 1:37.20 500m: 7:56.37 1:35.92 700m: 11:09.49 1:36.68
200m: 3:07.01 1:35.62 400m: 6:20.45 1:36.24 600m: 9:32.81 1:36.44 800m: 12:40.48 1:30.99

5. GALLOVICHOVÁ Natália 10 XBS swimming 12:57.82 242
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:40.64 1:39.69 500m: 8:02.93 1:42.08 700m: 11:25.05 1:40.74
200m: 3:00.95 1:36.60 400m: 6:20.85 1:40.21 600m: 9:44.31 1:41.38 800m: 12:57.82 1:32.77

6. TUŽINSKÁ Hana 10 Pk Pezinok 14:35.70 169
100m: 1:35.86 1:35.86 300m: 5:23.85 1:54.57 500m: 9:11.48 1:54.15 700m: 12:57.87 1:53.63
200m: 3:29.28 1:53.42 400m: 7:17.33 1:53.48 600m: 11:04.24 1:52.76 800m: 14:35.70 1:37.83

7. TÓTHOVÁ Alexandra 10 OCEÁN Malacky 15:15.19 148
100m: 1:36.32 1:36.32 300m: 5:29.05 1:59.02 500m: 9:28.59 2:00.40 700m: 13:22.16 1:56.31
200m: 3:30.03 1:53.71 400m: 7:28.19 1:59.14 600m: 11:25.85 1:57.26 800m: 15:15.19 1:53.03

MJ

1. HORŇÁKOVÁ Nadine 08 PK ORCA Bratislava 9:33.09 605
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 3:28.79 1:11.66 500m: 5:54.50 1:13.52 700m: 8:22.03 1:13.05
